viro Amicissimo, suavissimo Candidissimo

P. S. C. MUTIS

Botanico solidissimo et acutissimo. S. p. d. Car. Linne

Datas a Te d. 6 Junii 1773 his diebus vite accipi, nec unquam gratior
per totam vitam, cum diligencia erant tot varij plantis, quibus
ut plane obstupescerem.

Gratulor Tibi nomen immortale, quod nulla aetas unquam delebit.
has die noctes, per hos octo dies volui et revolvi, exultari quibus
nova se sesebant planta nunquam visa

96. No. 21 Mutisiam vicam Nuncij vidi magis singularem plantam, sterba
clamatitidij, Flor. Syzygnosia. Lys unquam audivi. florem compositum
caule scandente cimbiso pinnato in hoc ordine naturali

61. deomodo e vasa America Subkorpia pervenit in Angliam et septentrionem

83. Lobelia quomodo facta e Columnata

110. Qualy flor. p. d. binare nequis

143. an Subkorpia specij? florem vite extricare nequis

8. Adonis an? flores masculos non videri

123, 59. qualy character singularis fructuoso

18. Viciae sed quibus cui calumna gularis

27. Ducus

28. Hemide Polypgia

correa crispata ab cauday nigra an cori formis

24. Corry? multisi, seu vulgari cauda

30. Alouca mexicana

23. Fringilla cyanea

20. Trichely granadensis

29. Fringilla autumnalis

28. Loxia passina

Descript. fideliter ad omnes Tuas literas, Dolens quod non perveniret

In his missis non reperi genera 1. Fernandeziam, Lancha, Fruley 5.

Lavaniam, Alphoniam, Barnadosiam, Hamburgicam, Fruley 16

Monante, Sussuley 17, Deryeniam, Rho 21, abo 22

nec Vargilia, Ruzia, Jacquinea, Krumene tua

Tubula splendensima, 1. caliculata pinnata, 2. calyculata 3. perfoliata

(millo, hanc) 4. Stevania 5. Loranthus 6. Rhexia 7. 8. Defaria

9. Templumna 10. Vatica 11, 12. Castilleja 13. Hypericum 14. T. Defiant

15. Ferronia Tigray. 16. 17. Ruziflora 18. Deryenia 19. Paquely flor

Nihil mihi jucundius est, quam si pateris ulla ratione insensire pagin-

larum Tuarum, qui abulera aum hunc Testaurum promissis fidei

Walterij abdicavit Professionem, loculi sunt cum eo, qui habitat

viri

Hac Tuas, lito scripsi 1774. d. 20. may. Hesperia e m. p. c.

Ne facias nomina generica et amica, vel alij de-

arte non merito, est enim tempus quae symonias

delebit, ut facile praevidet.

Si unquam possit esse non floram e. Ruffelliano
permutatio, ut genus inde colligat. Ruffellian
pateris omnibus charis Ruffellianam. pater na. colligat

1. *Metastoma* *grafa*
2. *Arenaria* *Dubur europaea*
3. *Arenaria* *nuba fl. albo varians*
4. *Euphorbia*
5. *Piper*
6. *Duranta* *flumina*
7. *Seranium* *carolinum*
8. *Artemisia* ? *acauly*
9. *Callisia* *repens Jacquin*
10. *Hypericum* *novum*
11. *Polygonum* *penylvanicum*
12. *Silybium* *napustrium V.*
13. *Aburum* *genus V. l.*
14. *Achimilla* *aphanodes nova*
15. *Cynanchum* *lanatum novum*
16. *Rhexia* *nova tab. 6*
17. *Ignota* *ignota fructu maturo.*
18. *Hedysarum*
19. *Convolvulus*
20. *Datura* *artorea Fowitai ?*
21. **MUTISIA.**
22. *Balilla* ?
23. *Metastoma* *frigida*
24. *Echites*
25. *Echites* }
26. *Viburnum* }
27. *Viburnum* }
28. *Calceolaria* }
29. *Calceolaria* } *pinnata, habeo vivum*
30. *Sibthorpa* *europaea*
31. *Spiraea* *argentea nova*
32. *Indigofera* *maxicana nova*
33. *Ranella* *vulgans ex Europa*
34. *Novum genus* *Polygon. octagon.*
35. *Lathyrus* *ex Europa confusa*
36. *non memini* *figura notissima, sed ubi.*